
 

 

KUS – klub univerzálních sportovců Sopotnice, z.s. 
IČO 01850377 

č.p. 361 

56115 Sopotnice 

tel.: +420 603 868 944 

e-mail: renovak@renovak.cz  

 

PROPOZICE SILVESTROVSKÝ BĚH SOPOTNICE 2023 
 
POŘADATEL: KUS – klub univerzálních sportovců Sopotnice, z.s. s povolením obcí 
Sopotnice a Záchlumí 
DATUM, ČAS: 31.12.2023, 10:30 h 
 
TRAŤ:  
obrátková – 12 km hlavní trať, 4 km MALÝ SILVESTROVSKÝ BĚH  
- kombinace místních asfaltových komunikací s lesními cestami a pěšinami, start u 
Farské zahrady v Sopotnici, směrem k “Orličanu” a podle Divoké Orlice na obrátku do 
Litic nad Orlicí k mostu přes Divokou Orlici / křižovatce pod Lomem a zpět 
50% trati horší asfalt, 50% krosový terén, celkové převýšení 187 m  
- “MALÝ” běh běží na obrátku téměř k chatě “Kamarád” a zpět 
START, CÍL – v prostoru Farské zahrady Sopotnice 
Před prvním běžcem na obou tratích předjezdec na horské kole 
 
Značení trati: PVC (“mlíko”) fávorky či vyznačením koridou v kombinaci žluto / černé 
barvy a případně barevnými plastovými šipkami, v prostoru obrátky kužely a 
pořadatelská služba 
 
PREZENTACE: v prostoru Farské zahrady – 8:45 h – 9:50 h (na pozdější přihlášky 
nebude brán zřetel) 
KATEGORIE:  
- ženy bez rozdílu věku na hlavní trati 
- muži bez rozdílu věku na hlavní trati 
-  canicross (běh se psem) na hlavní trati bez rozdílu pohlaví 
- společná kategorie bez rozdílu pohlaví na “malém” běhu 
- canicross (běh se psem) na malém běhu bez rozdílu pohlaví 
 
STARTOVNÉ: 
přihlášení včetně platby dopředu do 26.12.2023 (rozhodující je připsání platby na účet 
pořadatele): 
100,- CZK – číslo účtu 115-9972570287/0100 
 
Přihlášky včetně platby na místě: 
150,- CZK 
 
Přihlašování on-line přes platformu webu webscorer.com: 
 
pro hlavní trať 12 km:
 
https://www.webscorer.com/register?raceid=335453 
 
pro hlavní trať 12 km canicross: 
 
https://www.webscorer.com/register?raceid=335454 
 

mailto:renovak@renovak.cz
https://www.webscorer.com/register?raceid=335453
https://www.webscorer.com/register?raceid=335454


 

 

Pro “malý běh 4 km včetně canicrossu: 
 
https://www.webscorer.com/register?raceid=335456 
V případě problémů s přihlášením přes platformu Webscorer můžete zaslat přihlášku 
take e-mailem na adresu renovak@renovak.cz .  
 
Předem přihlášení závodníci si vyzvednout sami čísla vyvěšená v místě prezentace a 
označená jejich celými jmény – čísla budou vyvěšená numericky za sebou a na 
každém bude uvedeno jméno a příjmení závodníka. Na přihlášky bez uhrazeného 
startovného do 26.12.2023 nebude brán zřetel a tito běžci se budou muset přihlásit na 
místě za zvýšené startovné dle propozic.   
   
ČASY STARTU: 
10: 30 h – hlavní trať 12 km 
10: 35 h – hlavní trať 12 km canicross 
10: 40 h – “Malý běh” včetně canicrossu – společný start 
 
Vyhlášení vítězů, ceny: 
 
Pro první 3 v každé kategorii na hlavní trati – finační odměny 500 / 200 / 100 CZK a 
dale věcné ceny ve všech kategoriích.  
 
Vyhlášení: 12:15 h v prostoru startu / cíle 
 
Parkování vozidel: možnosti před obecním úřadem Sopotnice, naproti hřbitovu, 
parkoviště přímo u Farské zahrady 
 
V případě neočekávaného většího přívalu sněhu, který by znemožnil běh na dané trati, 
dojde k náhradní variatně po asfaltu po místní komunikaci ve vesnici od obecního 
úřadu okolo místního ZD směrem ke Skrovnici a zpět, délka taktéž 12 km a 4 km pro 
“malý běh”.  
 
Další informace – foto trasa závodu, mapy atd – facebook KUS Sopotnice,  
www.kus-sopotnice.cz  
 
Tomáš Krejsa, předseda z.s. 
V Sopotnici dne 17.11.2023 
Tel. +420603868944 
 
 
 

 

 

https://www.webscorer.com/register?raceid=335456
mailto:renovak@renovak.cz
http://www.kus-sopotnice.cz/

